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Dorma: zwora wpuszczana EM3000T-AM

2500N

Numer katalogowy

Zwora elektromagnetyczna wpuszczana firmy DORMA 2500N.

Zasilanie 12/24V.

Mozliwos¢ montazu w waskich profilach stalowych lub aluminiowych.

Czujnik Halla sygnalizujacy zamkniete drzwi.

Dane techniczne
Napiecie zasilania:

Czujnik zamkniecia:

Pobér pradu:

Stan bez napiecia:
Wytrzymatosc:
Wysokos¢:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:

Temperatura pracy:

12/24v DC

Tak

480mA (12V DC)
240mA (24V DC)

Normalnie otwarty NO

2500 N

35,5 mm

195 mm

25 mm
-10°C/+55°C

EM3TAM
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